Автономная некоммерческая организация «Единая аттестационная комиссия»

АНО «ЕАК»

Россия, г. Москва, 101000, ул. Маросейка, д. 7/8, стр. 1, ИНН 7709444376 ОГРН 1107799027049

Телефон/факс: (495)623-01-29

ПРИКАЗ  № 159 от 15.10.2024

Тема: «О  допуске  лиц, успешно сдавших квалификационный экзамен на получение

квалификационного аттестата аудитора, к участию в пилотной группе

комплексной сертификации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить, что лица, претендующие на получение аттестата комплексной

сертификации ЕАК «Учет и отчетность в бизнесе, контроль и управление

финансами», которые на дату регистрации на официальном интернет-сайте

Комиссии для прохождения экзаменов по сертификации успешно сдали

квалификационный экзамена на аттестат аудитора в соответствии с

- Положением об упрощенном порядке сдачи квалификационного экзамена на

получение квалификационного аттестата аудитора, утвержденным приказом

Министерства финансов Российской Федерации от 30.09.2010 № 118н;

- Положением о порядке проведения квалификационного экзамена на получение

квалификационного аттестата аудитора, утвержденным приказом Министерства

финансов Российской Федерации от 17.11.2010 г. № 153н;

- Положением о порядке проведения квалификационного экзамена на получение

квалификационного аттестата аудитора, утвержденным приказом Министерства

финансов Российской Федерации от 19.03.2013 г. № 32н,

допускаются к сдаче квалификационного уровня (комплексной задачи) в

составе пилотной группы претендентов, формируемой для проведения третьего

этапа комплексной сертификации «Учет и отчетность в бизнесе, контроль и

управление финансами» в соответствии с приказом АНО «ЕАК» от 15.07.2024 №96.

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор АНО «ЕАК»        И.В. Красильникова